

Seulement
0,80 € la côte

Plus de 150
viandes
& poissons
frais au
quotidien.



XXL
L'ÉTAL DU BOUCHER
15 côtes de porc premières ⁽¹⁾
2,1 kg (1 kg = 5,71 €)
n°5605671



2,1 kg

OFFRE FLASH

11.99



IA



XXL
L'ÉTAL DU BOUCHER
2 rôtis
de filet
de porc ⁽¹⁾
Barquette
d'environ
1,5 kg
n°5605583

Voir prix sur
l'emballage

OFFRE FLASH

7.69

Le kilo



IA



L'ÉTAL DU BOUCHER
Plateau chipolatas
& merguez ⁽²⁾
660 g
(1 kg = 9,08 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 7,99 €
(1 kg = 12,11 €)
n°5604438

-25%
5.99 ^{7.99}
Lidl Plus



IA



XXL
L'ÉTAL DU VOLAILLER
6 brochettes
de filet
de poulet ⁽²⁾
960 g
(1 kg = 11,97 €)
Marinées au thym
savour citron
n°5612966

OFFRE FLASH

11.49



IA



Filet de colin
d'Alaska MSC
meunière ⁽²⁾
800 g
(1 kg = 9,99 €)
n°5606969

OFFRE FLASH
7.99



IA



Crevettes
ASC entières
cuites ⁽²⁾
1 kg
80 à 100 pièces
par kg
n°5608741

OFFRE FLASH

6.99



1 kg



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

529/2026